注册地：British� Virgin� islands（英属维尔京群岛）

注册地址：Nemours� Chambers,Road� Town,Tortola,British� virgin� Islands

广发能源成立于2015年2月6日，由广发投资（香港）有限公司（以下简称广发投资）控股，广发投资的控制人为广发控股

（香港）有限公司（以下简称广发控股），广发控股及其子公司主要从事投资银行、财富管理、交易及机构客户服务和投资管

理业务。

（4）晶龙科技控股有限公司（以下简称晶龙科技）

公司名称：晶龙科技控股有限公司

住所：北京丰台区汽车博物馆东路1号院4号楼南座901室

注册资本：10,000万元

法定代表人：靳保芳

主要业务：项目投资、资产管理、技术开发、销售单晶硅及多晶硅制品、太阳能电池片、太阳能电池组件等。

截止2014年12月31日，晶龙科技（合并报表）资产总计41,932.95万元，归属于母公司股东权益合计8,077.93万元，2014年度

实现营业收入2,267.08万元，利润总额-1,847.57元（上述财务数据未经审计）。

晶龙科技的控股股东为宁晋县隆信投资有限公司，持有晶龙科技55%的股权，该公司成立于2013年2月27日，注册资本6,

000万元，主要业务为对房地产项目投资，对单晶硅项目投资，对电子电力设备投资等。

上述公司与公司在产权、资产、人员等方面没有关联关系。

（二）公司董事会已对上述投资人投资的履约能力进行了必要的尽职调查，认为上述投资人具有履约能力。

三、投资标的基本情况

（一）新特能源基本情况：

公司名称：新特能源股份有限公司

注册资本：67,305万元

法定代表人：张建新

注册地址：新疆乌鲁木齐市高新区（新市区）昆明路158号野马大厦七层

主要办公地址：乌鲁木齐国家级高新技术产业开发区500工业园区

主营业务：硅及相关高纯材料的生产销售及相关技术的研发；新能源建筑环境环保技术及相关工程项目的研究、设计、系

统集成、安装调试维护及咨询服务；太阳能光伏离网并网及风光互补等的相关工程设计、生产、安装维护、销售及售后服务等。

新特能源2014年的财务指标（合并报表，以下财务数据已经审计）：

单位：万元

序号 主要财务指标 2014年12月31日/2014年度

1 资产总额 1,872,230.90

2 归属于母公司股东权益合计 434,780.13

3 营业收入 771,413.95

4 净利润 60,620.28

（二）本次新特能源增资情况：

特变电工及其他投资者以货币资金1,399,999,996.08元人民币向新特能源增资扩股，经协商，本次增资价格为6.84元/股。增

资扩股前后，新特能源股本结构如下：

单位：元、股

股东名称 增资前股本

占总股

本比例

本次增资金额 新增股本 增资后股本

占总股本

比例

特变电工股份有限公司 585,066,800 86.93 299,999,999.16 43,859,649 628,926,449 71.65%

新疆特变电工集团有限公

司

57,826,308 8.59 0 0 57,826,308 6.59%

新疆宏联创业投资有限公

司

25,616,800 3.81 0 0 25,616,800 2.92%

新疆远卓企业管理咨询有

限公司

2,896,800 0.43 0 0 2,896,800 0.33%

刘秉诚 1,194,732 0.18 0 0 1,194,732 0.14%

贾博云 448,560 0.06 0 0 448,560 0.05%

L.R.�Capital�China�Growth� I�

Company�Limited

0 0 499,999,998.60 73,099,415 73,099,415 8.33%

中民国际资本有限公司 0 0 299,999,999.16 43,859,649 43,859,649 5.00%

GF� Energy� Investment�

Limited

0 0 199,999,999.44 29,239,766 29,239,766 3.33%

晶龙科技控股有限公司 0 0 99,999,999.72 14,619,883 14,619,883 1.67%

合计 673,050,000 100 1,399,999,996.08 204,678,362 877,728,362 100.00%

本次增资部分投资者为境外投资者，增资扩股完成后，新特能源将变更成中外合资企业。

（三）增资资金的使用

上述增资资金6亿元用于补充新特能源公司项目建设资本金，其余资金由新特能源向其控股子公司特变电工新疆新能源

股份有限公司（以下简称新能源公司）增资，用于光伏电站、风电场建设及运营，扩大新能源公司系统集成业务规模。

新特能源对新能源公司增资的799,999,996.08元，增资价格按新能源公司2014年经审计的净资产值确定为1.32元/股，其中

606,060,603元进入注册资本，193,939,393.08元进入资本公积，增资完成后，新能源公司总股本变更为1,935,718,179股，其中新特

能源持有其1,833,534,203股，占新能源公司总股本的98.58%。

四、对外投资合同的主要内容

2015年4月11日，公司与新特能源签署了《新特能源股份有限公司增资扩股协议书》，主要内容如下：

1、特变电工以货币资金299,999,999.16元对新特能源增资。

特变电工投入的资金根据新特能源2014年12月31日经审计的单位净资产值，经双方协商确定为6.84元/股。按特变电工投

入资金人民币299,999,999.16元计算，共计折股43,859,649股，特变电工投入的299,999,999.16元资金，其中43,859,649元进入股

本，其余资金进入资本公积金。